
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba

CO Anos de la Carrera de Psicología
20 Años de la Facultad de Psicología

Expediente 0054392/2017

Córdoba, fi 5 JUL 2018

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 280/18 se otorgó al alumno Ignacio

Ezequiel Lucero Espinosa, DNI 40520788, entre otras, la equivalencia en la
asignatura Curso de Nivelación previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Germán Pereno, docente de la mencionada asignatura,

informa que el alumno aprobó el coloquio correspondiente el día 22/05/2018, con
una calificación de 9 (nueve) puntos;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar al alumno IGNACIO EZEQUIEL LUCERO ESPINOSA, Legajo
40520788, la equivalencia en la asignatura CURSO DE NIVELACIÓN con
calificación 9 (nueve).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N°

° ACADÉMICO
PSICOLOGÍA

acionsl dp Córdoba

Ora. I
//b'reTANA

FAClMAD tíE PSICOLOGÍA


